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ERG’NİN LOGOSU
YENİLENDİ!
ERG, çocuğun ve toplumun gelişimi
için eğitimde yapısal dönüşüme
nitelikli  veri, yapıcı diyalog ve
eleştirel bakış yoluyla katkı yapan
bağımsız ve kar amacı gütmeyen bir
girişim. Eğitimde karar süreçlerinin
veriye dayalı olması, paydaşların
katılımıyla gerçekleşmesi, her
çocuğun kaliteli eğitime erişiminin
güvence altına alınması yapısal
dönüşümün ana unsurları. Bu
öngörüyle, ERG, çevresindeki
değişime ayak uydurmaya, sürekli
gelişmeye ve yenilenmeye gayret
ediyor. İçinde bulunduğumuz
yenilenmeye logomuzu da dahil
etttik. 

13. EĞİTİMDE İYİ
ÖRNEKLER KONFERANSI
13. Eğitimde İyi Örnekler Konferansı
2 Nisan 2016 tarihinde Sabancı
Üniversitesi Tuzla Yerleşkesi’nde
gerçekleşti. Farklı eğitim
kademelerine yönelik sunumların
yer aldığı; öğretmen, eğitimci,
öğretmen adayları ve okul
yöneticilerine yönelik konferansta,
65 sözlü sunum, 30 poster sunum
ve 41 atölye yer aldı.
Bu yıl 1250 katılımcıya ev sahipliği
yapan Eğitimde İyi Örnekler
Konferansı’nın kısa videosuna
erişmek için aşağıdaki görsele
tıklayınız. 

ÖĞRETMEN İÇİN FESTİVAL
Öğretmen İçin Festival, ERG
tarafından bu yıl 2-14 Nisan tarihleri
arasında ilk kez düzenlendi. Festival
kapsamında gerçekleştirilen Hafıza
Yürüyüşü, Forum Tiyatro, Yaşayan
Kütüphane, Pecha Kucha,
”Yazamasam Deli Olacaktım” Sait
Faik’in Adımlarına Yolculuk
etkinlikleri, öğretmen ve öğretmen
adaylarına farklı mekanlarda farklı
etkinliklerle deneyimlerini
paylaşabilecekleri, karşılıklı
öğrenmeyi destekleyeni bir ortam
yarattı. 

Festival raporuna ulaşmak için
tıklayınız. 

TASAM’DAN ERG’YE
STRATEJİK VİZYON ÖDÜLÜ
Türk Asya Stratejik Araştırmalar
Merkezi (TASAM) tarafından verilen
Stratejik Vizyon Ödülleri’nin
dokuzuncusu açıklandı. ERG,
Stratejik Vizyon Sahibi Kurum
Ödülü’nün sahibi oldu. 

BİR EĞİTİMİN SERENCAMI
ERG'nin 2013-2014 yılları arasında
İstanbul'da bir ortaokulda
gerçekleştirdiği Düşünen Okul,
Gelişen Öğrenci Projesi'nin hikayesi
ve değerlendirme raporu
yayımlandı.  Proje, Açık Toplum
Vakfı, İsveç Konsolosluğu, Friedrich
Ebert Stiftung ve ERG tarafından
fonlandı. İlgili yayınlara ulaşmak için
aşağıdaki görsellere tıklayınız.
 

ERG’DEN YENİ
MAKALELER
ERG Politika Analisti Yeliz
Düşkün’ün Hürriyet Eğitim için
kaleme aldığı “Yeni Aday Öğretmen
Yetiştirme Modeli” başlıklı yazısına
ulaşmak için tıklayınız.

ERG Politika Analisti Yaprak
Sarıışık’ın Öğretmen Dünyası
Dergisi’nde yayımlanan “Öğrenci
Devamsızlığı ve Eşitsizlik” başlıklı
makalesine ulaşmak için tıklayınız.  

MEVZUAT ARAŞTIRMALARI
ÇALIŞTAYI
Hollanda Başkonsolosluğu Matra
Fonu desteğiyle sürdürülen Eğitime
Hak Temelli Yaklaşım Projesi
kapsamında 17-18 Mayıs
tarihlerinde Ankara’da
düzenlediğimiz Mevzuat
Araştırmaları Çalıştayı’nda, eğitimle
ilgili ulusal mevzuatın uluslararası
insan hakları standartlarıyla
uyumunu değerlendiren dört raporun
ön bulguları araştırmacılar
tarafından paylaşıldı. Araştırma
bulguları; Eğitimde Çocuk Katılımı
ve Velilerin Okul Yönetişimindeki
Rolleri, Eğitime Erişimde Ayrımcılık
ve Eşitlik, Eğitimin Amacı, Yöntemi
ve İçeriği ve Olağanüstü/Acil
Durumlarda Eğitim başlıklarıyla
sunuldu.

 

   

 

TÜRKİYE’DE ÇOCUK
İŞÇİLİĞİ SORUNU
KONFERANSI
Türkiye’de Çocuk İşçiliği Sorunu:
Suriye’den Gelen Mülteciler Sonrası
Mevcut Durum ve Çözüm Önerileri
Konferansı 11 Mart’ta İstanbul Bilgi
Üniversitesi santralİstanbul
yerleşkesinde, Hayata Destek
Derneği, İstanbul Bilgi Üniversitesi
Göç Çalışmaları Uygulama ve
Araştırma Merkezi ve UNICEF
işbirliği ile düzenlendi. Konferansta,
Türkiye’de sayıları bir milyonu bulan
çocuk işçilerin yaşam koşulları ve
ilgili yasal çerçeve ile mevcut durum
ortaya konuldu. Ayrıca, sayısı her
geçen gün artan mülteci nüfus
içerisinde çocuk işçiliği sorunu da
masaya yatırıldı. 

Konuyla ilgili Hayata Destek –
İnsani Yardım Derneği tarafından
yürütülen "Bu İş Çocuk Oyuncağı
Değil!" kampanyası da devam
ediyor. 

SURİYELİ MÜLTECİ
ÇOCUKLAR VE
VATANSIZLIK RİSKİ
Gündem Çocuk Derneği Bulanık
Mekanlarda Gölgede Kalanlar:
Suriyeli  Mülteci Çocuklar ve
Vatansızlık Riski başlıklı bir
araştırma raporu yayımladı. Rapor,
“Suriyeli mülteci çocukların
vatansızlık durumu Türkiye
vatandaşlık kanunları kapsamında
nasıl değerlendirilebilir? Bu
kanunlar ve uygulamalar Vatansızlık
sözleşmeleri ve çocuğun yüksek
yararı ilkesiyle hangi noktalarda
çakışmakta/çatışmaktadır?”
sorularına odaklanmıştır. Raporun
tamamına ulaşmak için görsele
tıklayınız.

TÜRKİYE’DEKİ SURİYELİ
ÇOCUKLARIN EĞİTİMİ 
SETA, Türkiye’deki Suriyeli
Çocukların Eğitimi: Temel Eğitim
Politikaları konulu analizini Şubat
2016’da kamuoyuna sundu. Bu
çalışmada, Türkiye’deki Suriyeli
çocuklara sunulan eğitim imkanları
ve karşılaşılan zorluklar ele
alınmıştır. Raporun tamamına
ulaşmak için görsele tıklayınız.  

SGD’DEN ORTAK AKIL:
RİSK ALTINDAKİ
ÇOCUKLARIN EĞİTİM
HAKKINA ERİŞİMİ
ÇALIŞTAYI
Sulukule Gönüllüleri Derneği
tarafından Ortak Akıl: Risk Altındaki
Çocukların Eğitim Hakkına Erişimi
Çalıştayı düzenlendi. Çalıştaya
ERG’den Işık Tüzün de “Risk
Altındaki Çocukların Eğitim Hakkı:
Türkiye'de Durum” başlıklı
konuşmasıyla katıldı. 

İLKÖĞRETİM KURUMLARI
HAFTALIK DERS
ÇİZELGESİNİN
DEĞERLENDİRİLMESİ
ÇALIŞTAYI
İlköğretim kurumları (ilkokul ve
ortaokul) haftalık ders çizelgesinin
değerlendirilmesi çalıştayı Milli
Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim
Genel Müdürlüğü tarafından 16-18
Mayıs 2016 tarihleri arasında
İstanbul’da gerçekleştirildi. Haftalık
ders çizelgesinin mevcut durumuna
yönelik nicel, nitel araştırma,
literatür taraması yapılmış ve elde
edilen sonuçların alanla
paylaşılması ve birlikte
değerlendirilmesi amacıyla
düzenlenen çalıştaya ilişkin bilgi için
tıklayınız.  

DEVLET DERSİ: ÇOCUĞUN
İNSAN HAKLARI
KONFERANSI DİZİSİ 
Gündem Çocuk Derneği tarafından
ilki Çocuğun Yaşam Hakkı
başlığıyla, ikincisi Çocuğa Karşı
Cinsel Şiddet başlığıyla
gerçekleştirildi.
 

 

 

EMMA ÇALIŞTAYI
Avusturya Federal Bilim, Araştırma
ve Ekonomi Bakanlığı tarafından
fonlanan ve Sparkling Science
Araştırma Programı’nın bir projesi
olan EMMA (Experimenting with
Mathematical Algorithms) 2.
Çalıştayı Şirince’deki Nesin
Matematik Köyü’nde 14-18 Mayıs’ta
bir Öğrenci Kampı ile
gerçekleştirildi. Çalıştaya ek olarak,
15-17 Mayıs tarihlerinde
düzenlenen Eğitim Günleri’ne
Avusturya’dan ve Türkiye’den
konuyla ilgili eğitimciler katıldılar. 

SAVE THE CHILDREN’DAN
MÜLTECİ KRİZİNİ ANLATAN
KISA FİLM

GÖRME ENGELLİ
ÇOCUKLARA OKUMAYI
ÖĞRETEN OYUNCAK
Standart bir LEGO parçasında altı
nokta bulunuyor ve parça 2 ya da 3
sütundan oluşuyor; yani braille
alfabesiyle tıpa tıp aynı… Görme
engellilere ve ailelerine ücretsiz
hizmetler sunan Dorina Nowill Vakfı ,
LEGO’dan ilham alarak ve
Lew’Lara\TBWA ile bir araya
gelerek Braille alfabesi ve
LEGO’nun karışımından “Braille
Bricks”i geliştirdi.

FİNLANDİYA EĞİTİMİNİ
DÜNYAYA TANITMAYA
HAZIRLANAN GEZGİN AİLE 
Finli Meretniemi ailesi, tekneleriyle
75 ayda 75 ülkeyi gezerek üç
çocuğuna çok farklı bir eğitim
deneyimi yaşatmayı planlıyor.
Çocuklar, teknedeki yolculukları
sırasında dijital öğrenme
olanaklarını kullanarak eğitim
görecekler. “Eğitim İçin Yelken Aç”
projesi, uzmanları, dijitalleşmeyle
birlikte ortaya çıkan farklı öğrenme
yöntemlerini ve olanaklarını
tartışmak üzere bir araya getiriyor.
Meretniemi ailesi, dünya çevresinde
altı yıl sürecek yolculukları için
Haziran 2016′da Antalya Finike’den
denize açılıyor. 

 

   

 

YAZ OKULU
Helsinki Yurttaşlar Derneği (hYd) ve
Helsinki Yurttaşlar Meclisi Vanadzor
ofisi, Türkiye ve Ermenistan toplumları
arasında güven inşasına ve barışma
sürecine destek vermek üzere, bu iki
ülkeden genç katılımcılar için bir yaz
okulu düzenliyor. Başvuru bilgileri için
tıklayınız.  

İstanbul Bilgi Üniversitesi Avrupa Birliği
Enstitüsü ve Jean Monnet
Mükemmeliyet Merkezi tarafından,
Öğretmen Akademisi Vakfı (ÖRAV) ve
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş
birliğiyle gerçekleştirilen “Okulda Avrupa
Değerleri” Projesi öğretmen çalıştayları,
20-23 Haziran ve 27-30 Haziran tarihleri
arasında Bilgi santralİstanbul
Yerleşkesinde gerçekleşecek. Projeye
ilişkin detayları öğrenmek ve kayıt ile
ilgili bilgi almak için tıklayınız. 

Mercator-İstanbul Politikalar Merkezi
Araştırmacısı (2013/2014) Çiğdem
Bozdağ’ın “Intercultural Learning in
Education Through Information and
Communication Technologies: A
Comparative Case Study in Germany
and Turkey” başlıklı raporu Mart 2015′te
yayımlandı. Rapora ulaşmak için
görsele tıklayınız. 

GÖRSEL BASINDA ERG

Batuhan Aydagül 19 Nisan 2016
tarihinde erken çocukluk eğitiminin
önemini CNN Türk’e yorumladı. 

Işık Tüzün 12 Nisan 2016 tarihinde
CNN Türk’te, ERG ve Anne Çocuk
Eğitim Vakfı’nın (AÇEV) birlikte
hazırladığı Her Çocuğa Eşit Fırsat:
Türkiye’de Erken Çocukluk Eğitiminin
Durumu ve Öneriler isimli raporla ilgili
değerlendirmede bulundu. 

ERG’DEN 23 NİSAN VE 19
MAYIS MESAJLARI

 

   
  
 

    
 

   

 

EĞİTİM REFORMU GİRİŞİMİ 
Bankalar Caddesi Minerva Han
No 2, Kat 5 Karaköy 34425 İstanbul 
 
T 90 (212) 292 05 42
F 90 (212) 292 02 95
erg.sabanciuniv.edu 

Üyelikten ayrılmak için lütfen tıklayınız.
 
Görüş bildirmek için lütfen tıklayınız.
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